САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2015 года № 132-3

О награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

За активное участие в подготовке и проведении досрочных выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга посёлок Солнечное, в соответствии

с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от  9 августа

2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-Петербургской

избирательной комиссии», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной

комиссии:

1.1. Борисову Наталью Николаевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 13, секретаря избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок

Солнечное.

1.2. Садофеева Алексея Владимировича, председателя избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

посёлок Солнечное.

1.3. Яковлеву Ольгу Анатольевну, заместителя председателя

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга посёлок Солнечное.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

А.С. Пучнин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.А. Жданова